
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 44^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: giovedì 2 giugno 2011 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 11 0.48.30 BALDACCINI ALEX G.S. OROBIE SM Sen M 74 0 0 
 2 84 0.51.47 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 73 0 0 
 3 61 0.53.51 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 72 0 50 
 4 9 0.54.01 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM Sen M 71 0 0 
 5 80 0.54.06 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 70 0 50 
 6 71 0.54.12 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 69 0 45 
 7 60 0.55.30 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 68 0 40 
 8 45 0.55.45 CAVALLO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 67 0 37 
 9 7 0.56.06 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 66 0 34 
 10 37 0.56.21 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 45 
 11 79 0.57.11 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 64 0 50 
 12 27 0.57.54 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 63 0 31 
 13 82 0.57.59 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 62 0 40 
 14 52 0.58.39 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 61 0 29 
 15 56 0.58.44 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 60 0 27 
 16 17 0.58.48 ROMAGNOLO ALEX U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 59 0 37 
 17 47 0.58.58 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 58 0 25 
 18 59 0.59.18 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 13 0 0 
 19 63 1.00.13 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 57 0 45 
 20 36 1.00.49 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 56 0 50 
 21 77 1.00.50 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 12 0 30 
 22 40 1.01.06 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 55 0 40 
 23 57 1.01.22 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 54 0 37 
 24 78 1.01.47 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 53 0 23 
 25 26 1.01.56 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 52 0 45 
 26 66 1.02.01 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 51 0 34 
 27 83 1.02.28 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 50 0 34 
 28 21 1.03.13 COLOMBO CORRADO ATLETICA PALZOLA MM45 Vet 49 0 0 
 29 14 1.03.18 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 48 0 40 
 30 15 1.03.25 BOUNOUS ROBERTO S.D. BAUDENASCA MM45 Vet 47 0 0 
 31 12 1.03.31 GAIDO GIUSEPPE POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 46 0 0 
 32 64 1.04.15 BALMA ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 45 0 31 
 33 3 1.04.16 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANI BIELLA SF Sen F 11 0 0 
 34 62 1.04.49 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 0 29 
 35 76 1.05.18 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 43 0 31 
 36 53 1.05.39 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 42 0 29 
 37 85 1.05.53 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 41 0 27 
 38 5 1.06.09 FONTANA BERNARDINO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 Pio 40 0 0 
 39 1 1.06.11 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 39 0 25 
 40 16 1.06.16 PLAVAN MARINA S.D. BAUDENASCA MF50 MasterB F 10 0 0 
 41 70 1.06.23 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 38 0 0 
 42 19 1.07.01 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 37 0 21 
 43 86 1.07.18 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 36 0 23 
 44 38 1.07.29 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 35 0 19 
 45 29 1.08.00 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 34 0 37 
 46 87 1.08.15 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 33 0 27 
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 47 6 1.08.34 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 Vet 32 0 0 
 48 33 1.08.42 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 31 0 25 
 49 20 1.08.51 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 30 0 18 
 50 75 1.09.35 RIGOLLET ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 29 0 21 
 51 39 1.09.35 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 28 0 19 
 52 30 1.09.43 FREZZATO MATTEO CEDAS LANCIA VERRONE Sen M 27 0 0 
 53 18 1.09.47 DONA' GIORDANO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 Pio 26 0 0 
 54 8 1.09.51 ROMANO ENRICO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 25 0 0 
 55 65 1.09.52 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 24 0 34 
 56 4 1.10.04 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 9 0 30 
 57 68 1.10.51 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 23 0 17 
 58 34 1.11.45 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 22 0 31 
 59 58 1.12.17 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 0 26 
 60 74 1.12.20 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 21 0 29 
 61 46 1.12.35 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 20 0 0 
 62 25 1.12.53 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 19 0 27 
 63 2 1.13.02 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 18 0 0 
 64 35 1.13.04 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 7 0 26 
 65 24 1.13.32 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 Pio 17 0 0 
 66 51 1.13.47 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 16 0 23 
 67 55 1.13.50 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 0 22 
 68 31 1.15.03 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 15 0 25 
 69 81 1.15.15 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 5 0 19 
 70 44 1.15.21 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 14 0 16 
 71 22 1.15.51 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 13 0 0 
 72 10 1.16.32 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 12 0 50 
 73 67 1.17.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 11 0 45 
 74 48 1.17.52 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 10 0 23 
 75 43 1.18.11 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 9 0 21 
 76 28 1.19.52 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 4 0 22 
 77 69 1.22.03 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 Vet 8 0 0 
 78 13 1.22.11 ASDENTE CINZIA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 3 0 19 
 79 49 1.22.23 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 7 0 40 
 80 73 1.23.01 FERRANDI LUCA G.S. VOLONTARI MORTARA MM35 Ama 6 0 0 
 81 54 1.23.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 0 37 
 82 41 1.25.37 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 4 0 18 
 83 72 1.27.43 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 Pio 3 0 0 
 84 50 1.34.43 SARACINO ROSA ELIA G.P. RIVAROLO 1977 MF55 MasterB F 2 0 0 
 85 32 1.39.07 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 0 19 
 86 23 1.43.59 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 MasterB F 1 0 0 
 87 42 1.53.07 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 0 34 
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 Sen F Km. 8,250 
 1 3 1.04.16 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANI BIELLA SF 11 0 0 
 2 4 1.10.04 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 9 0 30 
 3 58 1.12.17 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 0 26 
 4 55 1.13.50 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 0 22 
 5 81 1.15.15 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 5 0 19 

 MasterA F Km. 8,250 
 1 59 0.59.18 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 13 0 0 
 2 77 1.00.50 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 12 0 30 
 3 35 1.13.04 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 7 0 26 
 4 28 1.19.52 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 4 0 22 
 5 13 1.22.11 ASDENTE CINZIA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 3 0 19 

 MasterB F Km. 8,250 
 1 16 1.06.16 PLAVAN MARINA S.D. BAUDENASCA MF50 10 0 0 
 2 50 1.34.43 SARACINO ROSA ELIA G.P. RIVAROLO 1977 MF55 2 0 0 
 3 23 1.43.59 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 1 0 0 

 Sen M Km. 8,250 
 1 11 0.48.30 BALDACCINI ALEX G.S. OROBIE SM 74 0 0 
 2 84 0.51.47 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 73 0 0 
 3 61 0.53.51 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 72 0 50 
 4 9 0.54.01 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM 71 0 0 
 5 37 0.56.21 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 45 
 6 82 0.57.59 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 62 0 40 
 7 17 0.58.48 ROMAGNOLO ALEX U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 59 0 37 
 8 83 1.02.28 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 0 34 
 9 64 1.04.15 BALMA ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 45 0 31 
 10 62 1.04.49 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 0 29 
 11 87 1.08.15 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 33 0 27 
 12 33 1.08.42 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 31 0 25 
 13 30 1.09.43 FREZZATO MATTEO CEDAS LANCIA VERRONE 27 0 0 
 14 51 1.13.47 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 16 0 23 

 Ama Km. 8,250 
 1 80 0.54.06 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 70 0 50 
 2 71 0.54.12 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 69 0 45 
 3 60 0.55.30 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 68 0 40 
 4 45 0.55.45 CAVALLO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 67 0 37 
 5 7 0.56.06 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 66 0 34 
 6 27 0.57.54 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 63 0 31 
 7 52 0.58.39 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 61 0 29 
 8 56 0.58.44 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 60 0 27 
 9 47 0.58.58 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM 58 0 25 
 10 78 1.01.47 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 53 0 23 
 11 12 1.03.31 GAIDO GIUSEPPE POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 46 0 0 
 12 19 1.07.01 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 37 0 21 
 13 38 1.07.29 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 35 0 19 
 14 20 1.08.51 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 30 0 18 
 15 8 1.09.51 ROMANO ENRICO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 25 0 0 
 16 68 1.10.51 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 23 0 17 
 17 46 1.12.35 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 20 0 0 
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 18 44 1.15.21 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 14 0 16 
 19 73 1.23.01 FERRANDI LUCA G.S. VOLONTARI MORTARA MM35 6 0 0 

 Vet Km. 8,250 
 1 79 0.57.11 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 64 0 50 
 2 63 1.00.13 VERNA CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 57 0 45 
 3 40 1.01.06 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 55 0 40 
 4 57 1.01.22 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 54 0 37 
 5 66 1.02.01 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 51 0 34 
 6 21 1.03.13 COLOMBO CORRADO ATLETICA PALZOLA MM45 49 0 0 
 7 15 1.03.25 BOUNOUS ROBERTO S.D. BAUDENASCA MM45 47 0 0 
 8 76 1.05.18 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 43 0 31 
 9 53 1.05.39 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 42 0 29 
 10 85 1.05.53 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 41 0 27 
 11 1 1.06.11 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 39 0 25 
 12 70 1.06.23 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 38 0 0 
 13 86 1.07.18 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 36 0 23 
 14 6 1.08.34 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 32 0 0 
 15 75 1.09.35 RIGOLLET ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 29 0 21 
 16 39 1.09.35 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 28 0 19 
 17 69 1.22.03 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 8 0 0 
 18 41 1.25.37 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 4 0 18 

 Pio Km. 8,250 
 1 36 1.00.49 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 56 0 50 
 2 26 1.01.56 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 52 0 45 
 3 14 1.03.18 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 48 0 40 
 4 5 1.06.09 FONTANA BERNARDINO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 40 0 0 
 5 29 1.08.00 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 34 0 37 
 6 18 1.09.47 DONA' GIORDANO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 26 0 0 
 7 65 1.09.52 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 24 0 34 
 8 34 1.11.45 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 22 0 31 
 9 74 1.12.20 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 21 0 29 
 10 25 1.12.53 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 19 0 27 
 11 2 1.13.02 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM60 18 0 0 
 12 24 1.13.32 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 17 0 0 
 13 31 1.15.03 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 15 0 25 
 14 48 1.17.52 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 10 0 23 
 15 43 1.18.11 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 9 0 21 
 16 72 1.27.43 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 3 0 0 
 17 32 1.39.07 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 0 19 

 Sup P Km. 8,250 
 1 22 1.15.51 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 13 0 0 
 2 10 1.16.32 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 12 0 50 
 3 67 1.17.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 11 0 45 
 4 49 1.22.23 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 7 0 40 
 5 54 1.23.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 0 37 
 6 42 1.53.07 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 0 34 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 489 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 453 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 326 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 314 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 221 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 127 
 7 CEDAS LANCIA VERRONE 93 
 8 G.S. OROBIE 74 
 9 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 73 
 10 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 71 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 67 
 12 A.S.D. COGNE 4061 54 
 13 ATLETICA PALZOLA 49 
 14 S.D. BAUDENASCA 47 
 15 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 46 
 16 MARATONETI TRADATE 38 
 17 AMICI DEL MOMBARONE 38 
 18 AMATORI ATL. CASORATE 32 
 19 G.P. RIVAROLO 1977 25 
 20 ATLETICA SUSA 17 
 21 A.S.D. CANAVESE 2005 13 
 22 A.P.D. PIETRO MICCA 8 
 23 G.S. VOLONTARI MORTARA 6 
 24 ATLETICA CANAVESANA 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 28 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 3 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 13 
 4 UNIONE GIOVANI BIELLA 11 
 5 S.D. BAUDENASCA 10 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 7 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 9 G.P. RIVAROLO 1977 2 
 10 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 1 
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 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 17 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 15 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
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